UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 24/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 05 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến với UBND tỉnh

để đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 02

tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2025

Uỷ ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Huyện uỷ;

- Đồng chí Chủ tịch HĐND huyện;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Tài chính - KH, phòng Nông nghiệp và

Môi trường, phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị, phòng Văn hoá - KH và Thông

tin, phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Nội vụ, phòng Tư pháp, Thanh tra huyện,

Ban Quản lý đầu tư xây dựng huyện.

Tới dự Hội nghị trực tuyến với UBND tỉnh để đánh giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 02 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm tháng

3 năm 2025.

Địa điểm: Tại phòng họp Trụ sở HĐND và UBND huyện (Tầng 3).

Thời gian: Từ 07 giờ 20 phút, ngày 10/3/2025 (Thứ Hai).

UBND huyện giao:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu chuẩn bị nội dung phát biểu tại

Hội nghị về kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 02 tháng đầu

năm, nhiệm vụ trọng tâm tháng 3/2025. Trong đó, báo cáo cụ thể về việc triển

khai thực hiện công tác giải phóng mặt bằng, giải ngân vốn đầu tư công, giải pháp

hoàn thành các chỉ tiêu về phát triển kinh tế - xã hội năm 2025… Làm rõ những

tồn tại, hạn chế và nguyên nhân, đồng thời đề xuất các giải pháp, kiến nghị để

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc (Nội dung trình bày không quá 10 phút), báo cáo

Chủ tịch UBND huyện trước 15 giờ ngày 07/3/2025;

2

- Văn phòng HĐND và UBND huyện thường xuyên kiểm tra hòm thư điện

tử công vụ để nhận tài liệu, kịp thời gửi đến các đại biểu tại điểm cầu của huyện

và chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị;

- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản kiểm tra kết nối đường chuyền với tỉnh vào

hồi 15 giờ ngày 09/3/2025 và thường trực suốt quá trình diễn ra Hội nghị.

- Điện lực Vụ Bản đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng Tài chính-KH;

- VP. HĐND và UBND huyện;

- Điện lực Vụ Bản;

- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản;

- TT. Văn hóa, TT&TT huyện (để đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quốc Vịnh

		2025-03-06T09:35:22+0700

		2025-03-06T09:56:11+0700